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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31729014P

2. Data e Regjistrimit 29/05/2023
3. Emri i Subjektit ANTAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, 
Kompleksi Park Construction, Godina A, shk.1, ap.23, kati 
7-te 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te kryeje aktivitete te keshillimit te bizneseve, ku persa 

permendur me siper nuk mund te jete saktesisht apo e 
kufizuar, te bleje e te shese ose te jape me qera, ne perdorim, 
ne uzufrukt ose ne shfrytezim pasuri te luajtshme e pasuri te 
paluajtshme te regjistruara ne regjistrat publike.  Te bleje dhe 
te shese kuota/aksione te shoqerive tregtare shqiptare dhe te 
huaja. Çdo veprimtari tjetër ekonomike që do të konsiderohet 
e nevojshme dhe e dobishme për realizmin e qëllimit të 
Shoqërisë e që nuk bie në kundërshtim me legjislacionin në 
fuqi.
Mattia D'Agostino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2023                Deri: 14/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MattiaD'Agostino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANTAL
E-Mail: dagostino.mat@gmail.com  
Telefon: 00393208642361  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-121155-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-130578-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 14.06.2023 për ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mattia D'Agostino")                      Nga data 
"14/06/2023             Ne daten "14/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Klarinda Elmasllari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 07/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDEAD83-5FCE-4CF8-B8D8-2861C8E8D62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F5290D-5B34-471C-B24F-649CA35D44E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3C8F5F-7538-4464-8782-4CFFC18DB759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D9E859-13B1-4C07-AA80-879BCF0DCABF

